
Følgegruppe Natursti Ringe-Korinth 
 

Organisation Navn Mail 
Fyens Land - sammenslutning af 
lokalråd 

Formand Erik 
Sønderskov  sonderskov@city.dk 

Lokalrådet for Korinth og Ø. 
Hæsinge Formand Jørgen Kej joke@faaborgmidtfyn.dk 

 Søren Nielsen 
soeren_hjemly@hotmail.co
m 

Lokalrådet Krarup-Espe Erik Pedersen epstadil@mail.tele.dk 

Hillerslev sogns Beboerf.  Formand Tina Ellegaard ktellegaard@email.dk 

 Laila Christensen hal-hov@ofir.dk 
Lokalrådet Herringe-Rudme-
Volstrup Stig Kjeldberg stig.kjeldbjerg@tdcadsl.dk 

Byforum Ringe Formand Max Ravn  max.ravn@mail.dk 

 Lisbeth Bruun-Jensen libje@faaborgmidtfyn.dk 

Langs Banen Henrik J. Eriksen hjeriksen@hotmail.com 

Foreningen By og Land Povl Østergaard paulus1@ofir.dk 

DNs Lokalkomite Jørgen Elper Hansen jelperh@mail.tele.dk 

DI lokalklub Skeifa Annette Brask annette.brask@gmail.com 
Turtistforeningen for Faaborg-
Midtfyn 

Formand Anne Bille 
Brahe turist@faaborgmidtfyn.dk 

Midtfynsbanen Sten Nielsen  
Petanqueklubberne i Korinth 
Korinth Jens Led  jens@ml-dataconsulting.dk 

Faaborg-Midtfyn kommune Karin Skovhus kskov@faaborgmidtfyn.dk 

Skov- og Naturstyrelsen Fyn Anni Borup abo@sns.dk 
 


